Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis.

Requerimento nº 19/2004

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer digne Vossa
Excelência de encaminhar (assim que fechado o balanço financeiro) detalhada
prestação de contas referentes aos gastos, diretos e indiretos, realizados pela
Prefeitura no contexto da realização da Festa de São João (aniversário da
cidade).

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se do exercício da função fiscalizadora do Poder

Legislativo, dever de cada um dos Vereadores.

Joanópolis, 22 de junho de 2004.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador